presidir a Assembleia o conselheiro Ricardo Martins Junqueira, que convidou a mim, Renata Sodré 
Viana Egreja Junqueira, para secretariar a sessão. Ordem do Dia: Autorizar a celebração de contrato 
de operação de crédito realizada junto à Caixa Econômica Federal S/A na modalidade Renovagro no valor 
de R$ 4.999.999,88 (quatro milhões, novecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 
oitenta e oito centavos), com garantia de aval de Renata Sodré Viana Egreja Junqueira, CPF 126.362.988-19 
e LAAX Empreendimentos e Participações Ltda., CNPJ 11.008.945/0001-76 e hipoteca de imóvel rural, 
em uma única operação e eventuais aditamentos. Deliberações Tomadas: a) Aprovou a celebração de 
contrato de operação de crédito realizada junto à Caixa Econômica Federal S/A na modalidade Renovagro 
no valor de R$ 4.999.999,88 (quatro milhões, novecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e 
nove reais e oitenta e oito centavos), com garantia de aval de Renata Sodré Viana Egreja Junqueira, CPF 
126.362.988-19 e LAAX Empreendimentos e Participações Ltda., CNPJ 11.008.945/0001-76 e hipoteca 
de imóvel rural, em uma única operação e eventuais aditamentos.